プリンター機器賃貸借契約について次のとおり一般競争入札を行います。

　令和５年　７月　１８日

阿 桜 園

　園　長 　鈴　屋　和　基

１. 入札に付する事項

（１）名称

プリンター機器賃貸借契約

（２）物品名、規格・品質、数量

カラープリンター　2台

（３）仕様

別紙：仕様書による。

（４）契約期間

～

（５）納入場所

阿桜園（あじさい棟、あかしや棟事務室内）

２. 入札に参加する者に必要な条件

（１）国若しくは地方公共団体からの入札参加停止の措置期間中でないこと。

（２）国税及び地方税を滞納していないこと。

（３）不測な事態に迅速に対応できる能力を要していること。

（５）当該契約に係る入札説明書等の交付を受けていること。

３. 契約条項に示す場所等

（１）入札内容等を示す場所、入札説明書及び仕様書の交付場所並びに問い合わせ先

　　　郵便番号013-0064　横手市赤坂字仁坂105

　　　阿桜園　管理課　入札担当者

　　　電話番号0182-32-6085　FAX番号0182-32-7359

（２）入札方法及び仕様

　　　別紙：入札説明書及び仕様書を参照してください。

（３）入札参加申込書提出期限及び提出先

　　　令和5年7月27日（木）午後5時まで、上記（１）入札担当者まで必着のこと。

　　　なお、提出は押印の上FAX送信でも可としますが、後日原本を提出してください。

４. 入札を行う場所及び日時

午前10時00分

阿桜園会議室

５. 入札保証金に関する事項

秋田県社会福祉事業団会計規則施行細則第46条第1項に該当した場合は免除とする。

プリンター機器の賃貸借契約に係る一般競争入札の実施について

令和5年8月1日

（４）県内の公的施設または阿桜園と同等規模以上の施設との契約実績が良好であること。

令和5年7月28日（金）

令和10年3月31日